
2016.07.07 
 

組合員の皆様 
 

熊 本 地 震  緊 急 募 金 活 動 へ の 
ご 協 力 あ り が と う ご ざ い ま し た 

 
 

4 月 14 日に発生した熊本地震への支援につきまして、北大生協として組合員の皆様に募

金のご協力をお願いしてまいりました。急な呼びかけにもかかわらず多くの方々からご支

援・ご協力をいただき、心より感謝申し上げます。 
 
4 月から 6 月末までご協力いただきました各店舗の募金額を集計し、下記の金額を送金さ

せていただきました。 
 

4 月募金総額 115,042 円 

5 月募金総額  55,627 円  

6 月募金総額  16,382 円 

送金総額      187,051 円（2016 年 4 月から 6 月末累計金額） 

送金先  全国大学生活協同組合連合会 

 

※全国の大学生協の募金額を集約した上で被災地域のニーズを注視し、熊本県や県内市町

村をはじめとする自治体や日本赤十字社、支援団体・ボランティアセンターなどに送金

されます。被災地の一日も早い復旧と復興を心よりお祈り申し上げます。 

 

 

 

北海道大学生活協同組合 


